株式会社京都銀行

京都市下京区烏丸通松原上る 郵便番号600-8652

京銀ビジネス商談会「シーアイ・ショッピング・サービス株式会社 編」を開催!

~ 会員制販売会「伊藤忠ファミリーフェア」に出店しませんか ~

京都銀行(頭取 土井 伸宏)は、平成30年8月27日(月)に、伊藤忠グループの社員・ご家族・取引先向けの販売会「伊藤忠ファミリーフェア」等への出店を希望する事業者を対象として、京銀ビジネス商談会「シーアイ・ショッピング・サービス株式会社 編」を開催しますのでお知らせいたします。

今回の商談会は、伊藤忠商事株式会社のグループ会社である「シーアイ・ショッピング・サービス株式会社」に、同社が開催する各種催事への出店商品(生活関連商品全般)を提案する事前マッチング制の個別商談会で、新たなビジネスチャンスの創出や交流を図ります。

当行では、今後も地元企業の成長・発展への支援を通じて、より一層地方創生と地域経済 の活性化に貢献できるよう努めてまいります。

記

商談会開催概要

日 時	平成30年8月27日(月)10:00~17:00
会場	京都銀行 本店東館 4階セミナールーム(京都市下京区烏丸通松原上る薬師前町700)
	シーアイ・ショッピング・サービス株式会社
提案先	本社所在地:東京都港区北青山二丁目5番1号 代表者:代表取締役社長池内宏 事業内容:・衣料品、食料品、雑貨等各種商品の販売斡旋、 伊藤忠グループ関連商品の紹介 ・伊藤忠ファミリーフェアはじめ各種催事の企画運営等
内 容	伊藤忠グループの社員、ご家族および取引先を対象とする「伊藤忠ファミリーフェア」をはじめとした各種催事への出店商品を同社に提案する個別商談会(1商談あたり30分) ※各種催事への出店は、新規顧客の獲得のほか、在庫商品の販売や新商品のテスト販売等にもご活用いただけます。
提案希望商品	衣料品、ファッション雑貨、生活雑貨、食料品など生活関連商品全般

募集対象	生活関連商品(衣・食・住)を取り扱う事業者 20社程度 ※1. 設立から3年以上の企業が対象となります。 2. お申し込み後、シーアイ・ショッピング・サービス株式会社および伊藤忠商事株式会社による書類選考がございます。選考結果によっては、ご希望いただいた商談の設定ができない場合がございます。
主催	株式会社 京都銀行
参加費用	無料
申込方法	①京都銀行ホームページから「第25回京銀ビジネス商談会」の「エントリーシート」 をダウンロードし、必要事項をご記入ください。 【https://www.kyotobank.co.jp/houjin/syodankai/index.html】
	②「エントリーシート」をお取引店に提出いただくか、公務・地域連携部宛て電子 メールをお送りください。 【E-mail: kb-syodankai@kyotobank.co.jp】 ※平成30年8月20日(月)頃に、当行より商談会ご参加の可否を連絡させていただきます。
申込期限	平成30年8月10日(金)

<本件に関するお問い合わせ先>

公務・地域連携部 TEL: 075-361-2271 FAX: 075-361-2011

以上